[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.09.2017

                                                                                № 37/70
г. Благовещенск

	О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/146

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/146», в соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума
решила:
1.
Внести в Положение о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/146» (в ред. решения Благовещенской городской Думы от 16.02.2017 № 31/15), (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 10.2 абзацем следующего содержания:
«Условия настоящего пункта не применяются к правоотношениям по передаче в муниципальную собственность жилых зданий (домов, общежитий), заселенных гражданами.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.Н.Вишневский).

Мэр города Благовещенска

     В.С. Калита